海洋生物资源与管理学院申请“2025 年优秀应届本科毕业

生免试攻读研究生”学生推免排序

根据《海洋生物资源与管理学院关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的实施办法》的计分规则，结合各专业所分配的推免名额，现将申请学生

的最终得分排序情况通报如下。

序号 专业名称 姓名 学号
排

名
排名方式

1 海洋渔业科学与技术 王晓谕 2121104 1 生态渔业工程与休闲渔业

2 海洋渔业科学与技术 王欣 2121208 2 生态渔业工程与休闲渔业

3 海洋渔业科学与技术 高择骏 2121220 3 生态渔业工程与休闲渔业

4 海洋渔业科学与技术 王洋 2121202 4 生态渔业工程与休闲渔业

5 海洋渔业科学与技术 王雯丽 2121205 5 生态渔业工程与休闲渔业

6 海洋渔业科学与技术 胡文博 2121201 1 海洋渔业技术与信息工程

7 海洋渔业科学与技术 潘柳羊 2121126 2 海洋渔业技术与信息工程

8 海洋渔业科学与技术 闫睿 2121115 3 海洋渔业技术与信息工程

9 海洋渔业科学与技术 郑珊珊 2121105 1 远洋渔业系统集成与管理

10 海洋渔业科学与技术 何燕好 2121210 2 远洋渔业系统集成与管理

11 海洋渔业科学与技术 邵杰 1921122 1 远洋渔业学院

12 海洋渔业科学与技术 胡豪 2121224 2 远洋渔业学院

13 海洋渔业科学与技术 卢郭钦 2121120 3 远洋渔业学院

14 海洋渔业科学与技术 戴奕霖 2121106 4 远洋渔业学院

15 海洋渔业科学与技术 孟欣妍 2121101 5 远洋渔业学院

16 海洋渔业科学与技术 董云琦 2121112 6 远洋渔业学院

17 海洋渔业科学与技术 吴嘉诚 2121228 7 远洋渔业学院

18 海洋渔业科学与技术 张赛 2121127 8 远洋渔业学院

19 海洋资源与环境 李晓燕 2129409 1
海洋资源与环境

（不分方向）

20 海洋资源与环境 王茹玉 2129215 2
海洋资源与环境

（不分方向）

21 海洋资源与环境 廖萍得 2129227 3
海洋资源与环境

（不分方向）

22 海洋资源与环境 俞若阳 2129505 4
海洋资源与环境

（不分方向）

23 海洋资源与环境 周佳怡 2129503 5
海洋资源与环境

（不分方向）

24 海洋资源与环境 刘凌 2129310 6
海洋资源与环境

（不分方向）

25 海洋资源与环境 闫敏 2129515 7
海洋资源与环境

（不分方向）

26 海洋资源与环境 姜蔚 2129407 8
海洋资源与环境

（不分方向）

27 海洋资源与环境 朱维欣 2129414 9
海洋资源与环境

（不分方向）

28 海洋资源与环境 罗致涵 2129205 10
海洋资源与环境

（不分方向）

29 社会工作 胡晨 2169105 1
社会工作

（不分方向）

30 社会工作 黄颖 2169214 2
社会工作

（不分方向）

31 社会工作
太吾斯

耶·亚森
2169201 3

社会工作

（不分方向）

32 社会工作 陈亚非 2169108 4
社会工作

（不分方向）

33 社会工作 杨智泓 2169124 5
社会工作

（不分方向）

34 社会工作 钱静思 2169208 6
社会工作

（不分方向）

35 社会工作 罗歆琳 2169118 7
社会工作

（不分方向）

海洋生物资源与管理学院

2024 年 9 月 18 日